
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1083

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 08:56:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2021

N° do Processo: 57

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Contratação de clinica especializada para prestação de serviços para exames de ultrassonografia,
conforme especificação da solicitação da Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva
Resumo:
Contratação de clinica especializada para prestação de serviços para exames de ultrassonografia,
conforme especificação da solicitação da Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2021 00:00:00 Autorização Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
30/2021 LNA ITP... 26/07/2021 26/11/2021 R$ 12.500,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53057aa06e7883ec7dceff9d01e9e390.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/359

